de Stok’, Wyberdeston’, Brampton’ et Deresburg’ non venerunt 
plenarie ad inquirendum, ideo in misericordia. 

1Presentatum est et convictum per eosdem quod Galfridus Catel de 

Bricstok’ est malefactor venacionis in foresta; qui venit et detentus 

est in prisona. Ht alias captus fuit pro eodem et inprisonatus apud 
Norhamt’; et tempore Alani de Maydewill’ vicecomitis deliberatus 

fuit per breue per pleuinam Ricardo ad viuarium de Briestok’, Girarco 
filio Roberti de eadem, Hugoni filio Willelmi de eadem, Iohanni filio 

Ingerami de eadem, Henrico filio Ricardi de eadem, Henrico filio 

Hugonis de eadem; et quia non habuerunt eum primo die ete. ; ideo 

in misericordia. 

Presentatum est et convictum per eosdem quod die? Iouis proxima 

ante festum sancti Iohannis Baptiste anno tricesimo octauo yna bestia 

capta fuit sub sepe castri de Rokenham, per homines persone de 

Eston’. Inquisicio fuit facta per quatuor villatas propinquiores, 

scilicet, Rokenham, Corby, Gretton’ et Keten’; et quia non venerunt 

plenarie ete., ideo in misericordia. Et forestarii statim post capei- 

onem dicte bestie insidiantes per totam noctem vigilando in crastina 

summo mane in aurora diei inuenerunt tres homines et tres leporarios, 

quorum ceperunt vnum hominem nomine Rogerum filium Edwardi de 

Wodeneuton’ cum duobus leporariis qui missus fuit ad prisonam apud 

Norhamt’ tempore Hugonis de Maneby tune vicecomitis. Kt fuit 

deliberatus per breue; et mortuus est et essoniatus de morte ; ideo 

nichil de plegiis suis. Postea testatum est quod dicti leporarii et 

dictus Rogerus defunctus et alii quorum nomina ignorantur fuerunt 

cum Roberto Bacun persona® de Eston’ in comitatu Line’, ideo man- 

datum est episcopo Line’ ete. quod faciat etc. die* Sabbati proxima 

post octabas apostolorum Petri et Pauli. Et quia Iohannes Louet 

dedixit rotulum suum dicendo quod dicta bestia que fuit capta erat 

quedam ouis, et super hoc per viridarios, forestarios et alios socios 
suos convictus est, ideo in prisona. Et predicti duo homines scilicet 

Robertus persona, clericus et Gilbertus ianitor castri de Rokenham, 

qui fugerunt, postea redierunt. Per breue domini E. de Bosco,’ tune 

iusticiario foreste, deliberati fuerunt per ballium Radulfo Hutting’. 

Et postea testatum est quod inquisicio fuit facta inde coram predicto 

E. de Bosco, que inquisicio aquietauit predictos homines et leporarios ; 

ideo nichil de ipsis nee de plegiis eorum. 

' See p. 106. 2 38 June 1254. * MS. ‘ persone.’ 
' 10 July 1255. > See p. 15, note 2. 
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the matter be dealt with before the king. And because the town- 
ships of Stoke, Wilbarston, Brampton and Desborough did not come